
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2024 № 792

О внесении изменения в постановление администрации города Владимира
от 25.08.2021 № 2130 и признании утратившим силу постановления администрации 

города Владимира от 26.04.2022 № 1714

В  соответствии  с  п.п.5  п.1  ст.37  Устава  муниципального  образования 
город Владимир и п.п.6 п.22 Положения об администрации города Владимира, 
утвержденного распоряжением администрации города Владимира от 13.05.2011 
№ 191-р,  в целях обеспечения оптимального уровня организации дорожного 
движения постановляю:

1. Внести в том № 4 приложения к постановлению администрации города 
Владимира  от  25.08.2021  №  2130 «Об  утверждении  проектов  организации 
дорожного движения на автомобильные дороги муниципального образования 
городской округ Владимир» изменение, изложив пункт  105 в новой редакции 
согласно приложению.

2.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  города 
Владимира  от  26.04.2022  №  1714 «О  внесении  изменения  в  постановление 
администрации города Владимира от 25.08.2021 № 2130».

3.  Управлению  жилищно-коммунального  хозяйства  организовать 
мероприятия  по  приведению  средств  организации  дорожного  движения 
в соответствии с вносимыми изменениями.

4.  Обнародовать  данное постановление на  официальном сайте  органов 
местного самоуправления города Владимира.

5. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на заместителя 
главы администрации города Серегина Г.С.

И.о. главы города В.А. Гарев


